令 和 ６ 年 ４ 月 ３ 日

（一財）石川県県民ふれあい公社

兼六駐車場の屋上の一般開放について（お知らせ）

観桜期を迎え、兼六駐車場（５階建て）の屋上からの眺望を楽し

んでいただくため、桜が見頃を迎える時期に合わせ、下記のとおり
特別に一般開放します。

記

１ 期  間 令和６年 ４月５日（金）～４月１１日（木）
                       （７日間）

※兼六園の無料開園期間に合わせて実施します。

２ 時  間 ９：００～１６：００
       ※荒天時や多数の方が来場された場合、

入場を制限する場合もあります。

３ 開放場所 兼六駐車場屋上の一部
       ※エレベータで５階までお越しください。

５階から屋上へは非常用階段のみのご利用とな
ります。（駐車場内の案内表示をご確認ください。）

４ 入場料  無料

※お車でお越しの場合は駐車料金がかかります。

５ その他  1Ｆ休憩コーナー横のエレベータで５Ｆに上がれば、

兼六園方向の眺望を楽しめる展望スペースがありま
す。

＜問い合わせ先＞

県民ふれあい公社（駐車場担当）

TEL:076-268-6626

FAX:076-268-6653